


•

•



Dāvanu skaits ir ierobežots. Dāvanu attēls var atšķirties no oriģināla. Dāvanas katrā valstī var atšķirties. 





• Promotion atvērts neatkarīgajiem partneriem Supervisor vai augstākā statusā ar reģistrācijas valsti RSM reģionā. Supervisor statusu var iegūt Promotion ietvaros ar noteikumu, ka 

Supervisor statuss tiek iegūts ne vēlāk kā līdz 2024. gada 1. decembrim.

• Citu valstu neatkarīgie partneri var piedalīties Promotion tikai tad, ja viņi piekrīt dalības noteikumiem PRK tīmekļa vietnē un ar nosacījumu, ka vairāk nekā 51% no Kvalifikācijas 

Apjoma ir uzkrāts RSM reģiona valstīs.

• Kvalificējošies Supervisor nevar kvalificēties šajā Promotion. Supervisor statusa piešķiršana Promotion dalībniekiem - ne vēlāk kā 2024. gada 1. decembris.

• Kvalifikācijas periods sastāv no trīs mēnešiem - 2024. gada oktobris, novembris, decembris.

• Bāzes periods ir fiksēts un nav maināms: 2024. gada jūlijs-septembris.

• Supervisor kvalifikācijai tiek ieskaitīti Kopējā Apjoma punkti (TVP). Tajos mēnešos, kamēr dalībnieks vēl nebija Supervisor statusā, tiks ieskaitīti PPV+DLV punkti.

• Kvalifikācijas un bāzes apjoms tiek skaitīts summāri par 3 mēnešiem. Piemēram, ja jūs kļuvāt par Supervisor no 2024. gada 1. novembrq, jūsu bāzes apjomā par 2024. gada jūliju-

septembri tiks ieskaitīti PPV+DLV (+PC DLV) punkti, bet jūsu kvalifikācijas apjomā – PPV+DLV par oktobri un TVP par novembri un decembri.

• Nosacījums 500 Personīgi iegādātā apjoma punktu (PPV) un zemāk esošo Priviliģēto klientu Apjoma punktu palielinājumam ir obligāts visiem Promotion dalībniekeim (summārais 

apjoms 3 kvalifikācijas mēnešos).

• Par Promotion nosacījumu izpildīšanu dalībnieki saņem punktus. Šos punktus var apmainīt pret balvām tīmekļa vietnē prk.herbalife.lv sadaļā "Elektroniskais maks".

• Maksimālais punktu skaits, ko var nopelnīt Promotion laikā – 50 punkti. Saskaņā ar pirmās kvalifikācijas rezultātiem punkti tiks ieskaitīti pēc augstākā līmeņa. 

• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par Promotion ietvaros saņemtajām izmaksām un dāvanām (neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi, Not. 8G).

• Dāvanu skaits ir ierobežots. Ja akcijas dalībnieks līdz 2025. gada  28. februārim tīmekļa vietnes prk.herbalife.lv sadaļā "Elektroniskais maks" uzkrātos punktus nesamaina pret 

balvām, uzkrātie punkti dzēšas, un dalībnieks automātiski saņem dāvanas no atlikušajiem krājumiem, kas izvēlētas pēc nejaušības principa atbilstoši iegūtajiem punktiem. 

• Ar pilnu noteikumu tekstu varat iepazīties tīmekļa vietnē prk.herbalife.lv sadaļā "Materiāli".



•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•

•

Dāvanu skaits ir ierobežots. Dāvanu attēls var atšķirties no oriģināla. Dāvanas katrā valstī var atšķirties. 

.




